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— Pan Bedřich Sláma jeden z

ocjstarfilch zaměstnanců v IJostoo
Storu odejel v těchto dnech v

Nijlipiiitflh
nsjlspll

jakost

nijnllil cíny

t OMAHA 0 0
Vybiřfi tl

vál novy

Jarnf oblík u

zájmu firmy do Dea Moiocs Is ííl— Jako v ckiní kdož vylepení
Npolfhlirý obchodpokojů nebo obarvení svých přívil bytků svěřili dovednému v oboru

tom mistru Franku Langpaulovljiž lot daly pozemkové jedné firmě
tak i Josef Vopálka řezník ua 3

a William 11 1

( vyslovil so veln i

ku prodeji a přijaly nabídku

WOW kteří propůjčí jim ve své
budově vclkeré potřetné místo

Vynikají v módním střihu

jakosti a provodoní
pochvalně o práci svěřené Lsng

pro hlavní úřadovny Mezitím paulovi Pan Vopálka zařizuje si

totiž nový byt a chtěje míti víc corozhodnutí o zdanění reservního
on Ju dosud není rozhodnuto a nejlépe zařízeno a provedeno svf

řil vypapírováoí a vybarvení pokonalézá se v sojdech Jest vlek

jů Langpaulovl který společně íejuto že v pádu nepříznivého roz

sudku následovat! bude odstěho synem svým Josefem dokázal Že

řemeslu svému dokonale rozumívání hlavních úřadoven obou jme

noaoých jednot podpůrných
— Hora pracuje k porodu 1

— Elfgantuě zařízený a bohatí

zásobený obchod doutníkářský
porodí bezpochyby — myl Vo vlastní pan Václav DuŠátko v Č

1 36a jižní 13 ul Ni skladí máněkolikaměsíčním zevlování a ne

činnosti sboru odhadčích pro měst velký výběr pěkných dýmek Ipi--

— Výborným prostředkem proti
jarním chorobám jest bez odporu
léčivé Svobodovo Žaludeční Hoř-

ká Víoo které za ti galon prodá
vá J V Kašpar majitel Mctzovy
síně na jiioí 13 ult Omalta 38tí

Zdaním! - Zdarma!
ti do 31 května buďto původní
ve vodových barvách nebo 8x10

umělecky provedený zvětšeoý
obraa ZDARMA každým tuctem

nových fotografií

HEYN ths f hotoerapher
313-13-- 17 So 151b bt

38x3 východní Hraní

' The Woiimii'8 (Julld
519 New York Life Iiidg Omaha

Neb potřebuje několik íliišoých
divčat pro vleobrcoou domácí

práci Mzda od I4 do 16 týdně
O bližší podrobnosti hlaiteaa aneb

pištět The Woman'e Guild 519
New York Liíe IJ!dg„ Omaha

Neb 13—

— Čilý Sbor Omaiakých Soko

lek uspořádá v sobotu večer dne
13 května v Sokolovně soukromou
zábavu k nli každého uctiví zve
O dobrou hudbu bude dostatečně

postaráno Zábavy oaiich pod

skou vodárnu omažskou ohlalují ček importovaných tsbatěrck

jakož I velké zásoby tabáku kuřla- -tito milostivě že "snad" někdy
kolem 1 června podá svou zprávu vého ifiupavého a žvýkavého

Doutník jeho jsou k dostání v

To Jeit nejlcplím důvo-

dem Nechte li od nás uká-zs- ti

nejvělií zásoby ručně

hotovených obleků na zá-

padě Jsou nejnotější v

modě nejleplího druhu v

provedení což činí je
Šatstvem

na prodej na západě na-

bízeným

Krečovsky

zhotovené

obloky
v cenách od

1250 do S30
Jiné po ~--

7 50 $10 $11 a $12

a ustanoví kupní cenu této dojné
každé solidní místnosti tf

— Ncjstartím a proto také nej- -

oblíbenějším hostincem v české

Praze jest bez odporu hostinec

krávy pánů odhadců

— Jak se proslýchá usadí se

guvernér nebrasský J II Mickey

po vypršení lhůty své v ptíitím
lednu v oaSem městě i rodinou

— Snad jeltě nikdy v historii

našeho města netělila ee Omaha

takovému obchodnímu a průmy-
slovému rozmachu jako právě

nyní Nemine skoro ani jednoho

týdne aby nějaký nový velko

řízený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a William
ul Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam

četnou společnost a za nálevnou

usmívavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho
stinci jich zastavil ee jednou tep

přijde podruhé zase neboť nikde
se mu nedostane lepšího 'ltofu'ani

ochotnějlí obsluhy Při hojném

odbytu nemůže býti jinak než že

na čepu jest stále čerstvý řízný

Cravenette svrciinfky od $10 do $20
Pište si o nál kstslog zvláštních lácí v oděvním odboru

K MAYDEN BROS Omaha Neb
Mctzúv ležák a co se týče likérů a

doutníků tu dostanete to nejleplí
zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

židný "Imejď' nekoupí 33x4 L
—- Francia Vávra jsou saloníci

'A numberone '
proto také vždy

veliký je shon kdo ňa řízném

Schlítzovu moku si rád pochutná
ten jen do hospody "11 šfiupce" i plesSíHttMájovjzavítá a kdo rád Itof má trochu

silnější ten "u šfiupce'' vždy na-

jde to nejleplí a doutníky také
kouří Mahomed v ráji Franci a

Vávra také tam mají a pakli něco

přijde tobě k chuti tu nalezne!

tam lecos dobrého k zakousnutí a

odbývá

Tábor Nsbrasská Lípa c 183 WOW

na oHlavu ého trvání

v Hohotu vc6cír9 ÍO kvoínn 1O0O
v Sokolovně na 13 a Dorcss ul

Vstupné 35c osoba Začátek v 8 hodin

Výborná uniová hudba 40—

ke všemu je tam stále vtip a

smích že by to byl pro každého

ořích kdo by v Omaze při návště

vě své nenavštívil kumpány tak
veselé na rohu 13 a William ul

nikavých Sokolek tčlf se vždy

přízní obecenstva a doufáme že i

tentokráte zábava vydaří se Dále

Žite

— Uazar Til jed Sokol bifží

se rychlým tempem ku předu a

desetičlenný výbor jemuž uspořá-dán- í

celé slavností na starost
dáno pracuješ horečnou činností

slibuje obecenstvu našemu dátí

týden slavností na něž dlouho

bude vzpomínáno Program pro
celý týden bude neobyčejní vy

braný a pečliví sestavený Ncj

lepší síly jež možno mezi námi

získati budou při programu jeď
notlivýcb dno zastoupeny Jedno
tlivé večery budou věnovány růz-

ným spolkům a bratrským orga
nisacím a k vůli zajímavosti byly

vypsáoy rozmanité zápasy o

skvostné ceny Jmenovité bude

veden zápas o nejoblíbeoějšíbo
českého obchodníka nejotlíbeněj-i- í

dámu Sokola Sokolku a mno-

ho jiných Spolky pak mezi

sebou budou míti zápas o skvost-

ný spolkový americký prapor
Doufáme že obecenstvo naše se

přičiní co nejvíce o zdar bazaru

sokolského již z toho ohledu že

jest to pro spolek tak čistí národ
ní a že ěci podobné zde již po
mnoho roků nebylo Výborem

vydány byly také obsazovací kníž-

ky na darovaoé předmíty jež
tentokráte vesměs jsou velmi cen

né a bez výjimky každý bude

majiteli "šťastného'1 číila dosta
tečnou odměnou za peníze jež na

čísla věnoval Na sokolském ba

zaru možno vyhráti vEe: od

skvostných nástěnných hodin až

po cenné kusy nábytku od stol-

ního nádobí až po jemnou obuv

ba i krávu která dojí denní až 13

kvartů mléka a již nyní v oSetřo-ván- í

má Sok Em Špička možoo

zde vyhráti Doufáme íe obe

censtvo naSe postará se o to aby
bazar ten setkal se se svým úče

lem Další podrobnesti oznámeny
budou postupem času jak pllpra
vy oa ní skončeny buJou

—- Ženský odbor bratrského

K návštěvě co největší uctivě zve" VÝiiOU iZ Omany io St Paul a nazpět po Chi

obchod nebo továrna nezapoČaly
svou Činnost Trávě se oznamuje
že Omaze pravděpodobně dostane
se nového podniku při němž za-

městnání nalezne 330 lidí Jest
to nakládačská a preservní firma
delíkstessmi Ucechnut ťaeking
Co jež až doposud provotovala
obchod ve státu New York Kdy
obchod zde započne nebylo jeslí
definitivní oznámeno

—- Milé překvapení přichystali
manželé Michalovi bydlícf v č

1838 Mason ul na rozloučenou

svému synu Jos Michalovi který
v době nejbližSÍ odebéře se do
Goldfield Nevada za svým povo-

láním Kolem 6 hod večerní

shromáždilo se na 30 nalich So

kolíků i Sokolek a Četných jiných

přátel v residenci páně Michalovi

aby rozloučili se dobrým dru

hem jenž pro milou svou povahu
tělf se přízni vlech ]oe neměl

sni tulení o tom co za jeho zády
se kutilo hlavní přičiněním se-

střičky jeho Pavly a byl překva-

pen dokonale Ale když zvučné

"halo'' otřáslo místností rychle
se vzpamatoval a okamžitě vpravil
se do situace Kolem 7 hodiny
zasedlo se k bohaté večeři při
které ničeho nescházelo a při níž

sokol špička tvým výtečným hu-

morem znamenitě přispěl k po-

vznesení slavnostní nálady Po

večeři bavili se všichni účastníci

různými zábavami hrou i zpěvem
Při milé a nenucené zábavě nikdo
ani nepozoroval že čas ubíhá a

že blíží se k 13 hod Tu teprve
účastníci( ač neradi se rozcházeli

Večírek ten zajisté zůstane vlem

milou upomínkou a oa vždy utkví
v paměti Milému krajaou přeje-

me mnoho zdaru v novém jeho

působišti
— Tibor Nebrasská Lípa čís

183 WOW chystá k oslavě lešti
Uteho trvání spolku svého pěkně

uspořádaný májový ples kterýž
bude v každém ohledu co možoo

nejpozorněji upraven Výbor se

stará svědomití by hostům v

sobotu dne 19 květos na ničem

cago Great Western dráze

Lístky na prodej od 28 do 31 lltltltlllltllltltMltlttltltltMltltS)flir
května včetně za příčinou

sjezdu generální federace fen- -

kých klubů Platné do 9 června

výhradou prodloužení Dallí

NcJoMlIxíiiřJSÍ
ath-dUk- Čechli a Oinuliy I vcnkora Jost

Elogantnfí zařízený HOSTINEC
kUrl vlimtul

Toa- - JSToydlr 6421 lž 15 n líoward ul

Výteční Krutův "Cablnet" atílo n fenu Jakož I neJlťpHÍ pl? tobvo

podrobnosti sdělí vám II II

Churchill G Agt 151a Fsrosm
St Omaha 41x4

v nu akindo uia pouzo u ncjiopm vinu icmoo itkcry a vyburnó uoutnl- -

ky Chutný lAkwk vždy po ruco
JOS NOVÁK1- 1- O boj nou při ze & krajanů ZádiZprávy spolkové

Lote inu Hus ě S KefP
IBBLSXSXSSodbývá schůzi svou ve čtvrtek 10

května v Sokolovně členové jsou
Žádáni by se všichni dostavili

Riloy Brothers Coelikož připadá uvádění nových
čekaoců

VÍÍLKOOUCHODNÍCI
Louis Uerka V K

D Stáms S A a P

TM J11I Sokol Omaha

Sokolovél Dnea večer schůze Likéry adoutníky
Old Mllltary Hyu Diamond JI Hye

N O Archer Hourbon

111H Iiriiam NI G3IA11A

Dostat te íe víichnil
K Píbiogtr taj

Velký vy U r kiínného iiáatřnuiílio

papíru tnuv olejů a akla má nt
kM6

Frank Langpaul

pojišťujícího spolku W O V

YVoodrnen Circle směnil doia
vadní avé plány ohledl poiavml
své vlastní budovy Jak mámo

aakoupila tito organhice cenný

pozemek oa 18 a Faraim a po-

mýšleno bylo jii také t a ttavbu

když lu pojednou snámá afíra se

zdaněním lálolnfch f ndá t rati

ských spolků dala calá víti pnou
tvářnost Uřevařky sstoupený

Klykoli rtlřemjt ko fárk
hřtiuanubk vyjllifcn objednejte
JJ v neJvřUÍ (líinfl koni a woh

Pulaco Stubles
r HlUtHJili B11g

roh 17 a Davenport ul
Kifr iiiu VfhHv4ay irui uli j it j'' l% S1 83

oescháido

—- Pan Ksrcl Štefio znamenitý
nál malíř 1 Hrna jest potěšen oá

vttěvou svého bratra Matěje a jeho
choti Pan Msti) šitím je tovněi

dovedný milíř pokojů a dobrý
hudabilk a samf III se a de trvala

usadili Přítomně pracuje s bratřeni

výtu kterýl jnt prací srovná

lapUvea
s
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Nejmtfel'iJI vai pkiJ yp
lrot anrtiuef tlftiu tuvA uliar

vit? Ik i mu 1 tu lkl4 twi a

ilřjt plát i lu lnuln jukni
iluUlrl t lion (um jkultnl
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